Deinde rogantibus praedictis D.nis episcopis et oratoribus, et Sancti
tate Sua annuente, introducti sunt ad oscula pedum Sanctitatis Suae 
omnes ipsorum comites, domestici et familiares, clerici et laici, quibus 
Sanctitas Sua se benignam et clementem praebebat et ostendebat. Postre
mo tandem SS .mus Dominus facto signo crucis benedixit omnibus, et 
ipse recessit a congregatione in cubiculum suum, et Ill.mi D.ni Cardina
les abierunt in domos suas.

Acta sunt haec Romae in palatio Apostolico apud S. Petrum uti 
(yns. ubi) supra, anno, indictione, die, mense et pontificatu supradictis, 
praesentibus ibidem infrascriptis ofhcialibus et consultoribus ofRcii prae
dictae sanctae Romanae et universalis Inquisitionis, videlicet: R.do 
Patre Magistro Alberto de Fiorendola Ordinis Fratrum Praedicatorum 
commissario generali; R.do D.no Cosmo Angelio de Barga, iuris utrius
que doctore, assessore; R.do P. Fratre Bartholomaeo Miranda eiusdem 
Ordinis Fratrum Praedicatorum sacri palatii magistro, consultore; R.do 
P. Magistro Paulo de Mirandula vicario et procuratore generali eiusdem 
Ordinis, etiam consultore; et R.do D.no Iulio Monterentio Bononiensi, 
iuris utriusque doctore, similiter consultore, testibus ad praemissa vocatis 
specialiter atque rogatis, ac ibidem praesentibus quam plurimis aliis 
personis in numero copioso.

(yn. pr.) Et quia ego Anselmus Dandinus presbiter Cesenatensis, 
protonotarius apostolicus de numero participantium his omnibus interfui, 
praesens fui et rogatus fui, ideo huic praesenti instrumento aliena manu 
fideliter scripto manum et sigillum meum apposui.

(L * S.)
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202.
Romae. J23. XZf. 1595.

Pro/essZo ĵ ZeZ cafhoZZcae /ac â per epfseopam Rypattam PocZeZ.

ASV, A. A., Arm. 1-XVIII nr. 1733 fol. 1, 6-8 ortg. perga??t. Zat. (ortg. pergam.
Zmgaa RatAeatca exaratam t&tJ. fol. 2-5).

BARomus, Annales eccl. VII (appendix) p. 684-686.
THEiNER, Die neuesten Zustande, Doc. p. 12-17.
PELESZ I p. 606-611.

[/oZ. 1] Professio Rdei catholicae facta per Rever(endum) Patrem 
Dominum Hypatium Episcopum Wlodimiriensem et Brestensem lati
na lingua, die XXIII mensis decembris M.D.XCV.

[/oZ. 6] Sanctissime ac Beatissime Pater,
(ZMuTtit proprta) Ego humilis Hipatius Pociei, Dei gratia protothro- 

nius Wlodimiriensis et Brestensis episcopus in Russia, nationis Russo
rum seu Ruthenorum (caefera manu secretarti), unus ex procuratori
bus Reverendorum in Christo Patrum Dominorum praelatorum eius
dem nationis, videlicet Michaelis Rahosa archiepiscopi metropolitae 
Kioviensis et Haliciensis ac totius Russiae, et Gregorii archiepiscopi de
nominati electi in episcopum Polocensem et Vitebscensem, et Ionae 
Hohol electi in episcopum Pinscensem et Turoviensem, et Michaelis 
Kopystensky episcopi Praemisliensis et Samborensis, et Gedeonis Bo- 
loban episcopi Leopoliensis, et Dionysii Zbiruisky episcopi Chelmen- 
sis, ab eis specialiter constitutus et missus una cum Reverendo in 
Christo Patre Domino Cyrillo Terleczky exarcha episcopo Luceoriensi 
et Ostrosiensi eiusdem nationis, altero ex procuratoribus dictorum Do
minorum praelatorum et collega meo, ad ineundam et suscipiendam 
unionem Sanctitatis Vestrae et sanctae Romanae Ecclesiae, atque ad 
deferendam debitam obedientiam ipsorum omnium et totius ecclesia
stici eorum status, et ovium eis commissarum nomine huic sanctae 
Sedi Beati Petri, et Sanctitati Vestrae uti Summo Pastori universalis 
Ecclesiae, ad pedes eiusdem Sanctitatis Vestrae positus, ac infrascri- 
ptam sanctae orthodoxae Rdei professionem iuxta formam Graecis ad 
unitatem dictae sanctae Romanae Ecclesiae redeuntibus praescriptam 
facturus et emissurus, tam procuratorio nomine praedictorum Domi
norum Archiepiscopi et episcoporum Ruthenorum meorum principa
lium, quam etiam meo proprio, simul cum praedicto Domino Cyrillo 
exarcha episcopo Luceoriensi et Ostrosiensi, procuratore et collega meo, 
polliceor et promitto, quod ipsi Domini archiepiscopus et episcopi il
lam ratam et gratam habebunt, ac suscipient et acceptabunt, et intra 
tempus competens ratiRcabunt et conRrmabunt, atque de novo iuxta 
praedictam formam de verbo ad verbum facient et emittent, et eorum
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manu subscriptam et sigillo obsignatam ad Sanctitatem Vestram et 
hanc sanctam Apostolicam Sedem transmittent, prout sequitur :